
                   

UCHWAŁA NR XLVII/259/2022 

RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w dzierżawę na czas nieoznaczony 
oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 13 ust. 1 i art. 

37 ust. 4  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) Rada Gminy Sadkowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża  zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony z Instytutem 

Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowym Instytutem Badawczym z siedzibą 

w Warszawie przy ulicy Podleśnej 61, dotyczącej części działki oznaczonej nr ewid.  374 obręb 

Sadkowice o powierzchni 225 m² z przeznaczeniem na budowę i uruchomienie stacji 

meteorologicznej. Działka stanowi własność Gminy Sadkowice, a jej stan prawny uregulowany 

jest w Księdze Wieczystej nr LD1R/00027334/3 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rawie 

Mazowieckiej. 

 

§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy działki opisanej w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Jan Idzikowski 

 

 


